

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Янюк Н.А.
(фамилия, инициалы)

«16» октября 2020 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 69167)

В

Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 1 «Улыбка» города Бахчисарай Республики Крым

(полное наименование работодателя)

298400, Республика Крым, район Бахчисарайский, г. Бахчисарай, ул. Кооперативная дом 23

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

9104009692

(ИНН работодателя)

910401001

(КПП работодателя)

1179102028643

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)

Мельничук А.С.

(Ф.И.О.)

Новодворская Т.В.

(Ф.И.О.)

Самбурсова Н.Е.

(Ф.И.О.)

Янюк А.И.

(Ф.И.О.)

16.10.2020

(дата)

16.10.2020.

(дата)

16.10.2020

(дата)

16.10.2020г.

(дата)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	57	57	0	56	1	0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	61	61	0	60	1	0 0 0
из них женщин	52	52	0	51	1	0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		напряженность трудового процесса																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Административно-управленческий персонал																								
1	Заведующий (Заведующий детским садом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2	Заместитель заведующего по административно-хозяйственной работе (Заместитель заведующего детским садом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Индекс/ номер работ- чего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса								
4	Заместитель заведующего по безопасности (Заместитель за- ведующего детским садом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Специалист по кадровому де- лопроизводству (Специалист по кадрам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Педагогический состав																					
8	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	
14А	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
15А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
16А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
17А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
18А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
19А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
20А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
21А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
22А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
23А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молокo или другие заменители пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса						
24А (14А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А (14А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А (14А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А (14А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А (14А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А (14А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А (14А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А (14А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служащие																				
32	Медицинская сестра (сестринское дело в педиатрии)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
33	Медицинская сестра по диетическому питанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Прочий персонал																				
34А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35А (34А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А (34А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А (34А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А (34А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А (34А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А (34А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса						
41А (34А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
42А (34А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
43А (34А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
44А (34А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
45А (34А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
46А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
47А (46А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
48	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
49	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
50	Рабочий по комплексному обслуживанию и текущему ремонту зданий и сооружений (Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
51	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
52	Уборщик служебных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
53	Машинист по стирке белья и ремонту спецодежды (Машинист по стирке и ремонту спецодежды)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
54	Машинист по стирке белья и ремонту спецодежды (Машинист по стирке и ремонту спецодежды)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
55	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
56	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
57	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет

